
 

      Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze dell’Alimentazione 

via Roma 64 - 83100 Avellino Italy  

Tel + 39 0825 299111 - Fax + 39 0825 781585 - e-mail: segreteria@isa.cnr.it 

Web: http://www.isa.cnr.it – e-mail Direttore: direttore@isa.cnr.it 

 

OGGETTO: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DEL BANDO DI SELEZIONE N. 

ISA-004-2017-AV (PROT. AMMCEN N.0041236 – G.U. n. 52 del 11/07/2017). 

IL DIRETTORE 

- VISTO il provvedimento dell’Amministrazione Centrale n. 113/2014 (prot. AMMCNT-CNR 

n. 0069594 del 26/09/2014) con la nomina del Direttore dell’ISA-CNR; 

- VISTO l’art. 47 del “Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR” (borse di 

studio, assegni e dottorati di ricerca); 

- VISTA la delibera del Consiglio di Presidenza n.225 in data 30 aprile 1998, con la quale è 

stata emanata la "Direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di studio a 

livello centrale e decentrato dell'Ente e relative istruzioni operative", e s.m. e i.; 

- VISTA la circolare 15/1999 e le allegate istruzioni operative; 

- VISTO il bando di selezione n. ISA-004-2016-AV (Prot. ISA n. 1399 del 21/06/2017 - Prot. 

AMMCEN N.0041236 – G.U. n. 52 del 11/07/2017); 

- VISTO che Responsabile del Procedimento per il bando in oggetto, ai sensi dell’art. 11 del 

medesimo, è la dott.ssa Manuela Oliva, Funzionario di Amministrazione ISA-CNR, che ad 

oggi risulta essere in malattia fino al 27/10/2017, salvo complicazioni; 

- VISTA l’esigenza di chiudere il procedimento del bando di selezione in oggetto;  

DISPONE 

di procedere nello svolgere personalmente, la funzione di Responsabilità del Procedimento 

del bando di selezione n. ISA-004-2017-AV, a partire dalla data odierna. 

Il seguente documento è parte integrante del bando in oggetto. 

 

Avellino, lì 18/10/2017 

Il direttore ISA-CNR 

Dott. Sabato D’Auria 

 

 


		2017-10-18T13:07:33+0200




